
Na temelju članka  441. i 275. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 11/93, 34/99 i 
52/00), i članka 10. Izjave o osnivanju trgovačkog društva «Gospodarske zone 
Prelog» d.o.o. Prelog Skupština društva «Gospodarske zone Prelog» na svojoj 41. 
sjednici održanoj dana 25.3.2019. godine donosi: 
 
 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Izvješća o stanju Društva  

i rentabilnosti upotrebe vlastitog kapitala 
Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog 

 za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Skupština Društva prihvaća Izvješće o stanju Društva i rentabilnosti upotrebe 
vlastitog kapitala Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog za 2018. godinu KLASA: 
406-08/19-01/2, URBROJ: 2109/14-19-01 od 15.3.2019. godine. 
 
 
 

Članak 2. 
 
Izvješće Uprave o stanju Društva i rentabilnosti upotrebe vlastitog kapitala 
Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog za 2018. i Odluka o davanju suglasnosti od 
strane Nadzornog odbora privitak je ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 
 
 
 
 
 
KLASA: 406-08/19-01/2 
Urbroj: 2109/14-19-02 
Prelog: 25.3.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA: 
Gradonačelnik 
Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 



 
Na temelju članka 441. st 1. točka 1. Zakona o trgovačkim društvima i Izjave o osnivanju 

Gospodarskih zona Preloga  d.o.o. Prelog, Skupština Društva, na prijedlog Nadzornog odbora 

Gospodarskih zona Prelog d.o.o. Prelog, dana 25.3.2019. godine na svojoj 41. sjednici 

Skupštine Društva, donosi: 

 

 

 

 

O D  L  U  K  U 

O IMENOVANJU  

OVLAŠTENOG REVIZORA 

 

 

 

Članak 1. 

 

Na prijedlog Odluke Nadzornog odbora Gospodarskih zona Prelog d.o.o. Prelog o provođenju 

komercijalne revizije temeljnih financijskih izvještaja za 2019. godinu za Gospodarske zone 

Prelog d.o.o. Prelog, KLASA: 470-03/19-01/2, URBROJ: 2109/14-19-01  od 15.3.2019. 

godine imenuje se  revizorska kuća REVIZIJA REMAR d.o.o. Budmanijeva 1 iz Zagreba za 

iznos od 5.000,00 kuna bez PDV. 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka Nadzornog odbora za provođenje komercijalne revizije temeljnih financijskih 

izvještaja za 2019. godinu za društvo Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog privitak je ovoj 

Odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

 

 

 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKE ZONE PRELOG  d.o.o. Prelog 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 470-03/19-01/2 

URBROJ: 2109/14-19-02 

Prelog: 25.3.2019. 

 

 

                                         SKUPŠTINA: 

        Gradonačelnik Grada Preloga 

        Ljubomir Kolarek dr.med.vet. 

 
 



Na temelju članka  441. i 275. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 11/93, 34/99 i 
52/00), i članka 10. Izjave o osnivanju trgovačkog društva «Gospodarske zone 
Prelog» d.o.o. Prelog Skupština društva «Gospodarske zone Prelog» na svojoj 41. 
sjednici održanoj dana 25.3.2019. godine donosi: 
 
 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju  

  temeljnih financijskih izvještaja 
Izvršenje prihoda i rashoda s danom 31.12.2018.,  

bilanca i račun dobiti 
Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog 

 za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Skupština Društva prihvaća temeljno  financijsko izvješće za 2018. godinu i to: 
 

1. Bilanca sa zbrojem pozicija aktive i pasive              7.521.306,61 kn 
2. Račun dobiti i gubitka s pozicijama: 
- ukupni prihodi                   3.269.712,01 kn 
- ukupni rashodi          3.229.127,54 kn 
- dobit prije oporezivanja              40.584,47 kn 
- porez na dobit                 7.664,41 kn 
- dobit nakon oporezivanja               32.920,06 kn 

 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Članak 3. 
 
Zadužuje se Uprava Društva da provede ovu Odluku.. 
 
 
 
KLASA: 400-05/19-01/4 
Urbroj: 2109/14-19-01 
Prelog: 25.3.2019. 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA: 
Gradonačelnik 
Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 



 
Na temelju članka 441. st 1. točka 7. Zakona o trgovačkim društvima i članka 10. 
Izjave o osnivanju trgovačkog društva «Gospodarske zone Prelog» d.o.o. Prelog 
Skupština društva «Gospodarske zone Prelog» na svojoj 41. sjednici održanoj dana 
25.3.2019. godine donosi: 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće o radu Nadzornog odbora Gospodarske zone Prelog d.o.o. 
Prelog za 2018. godinu. 
 
 
 

Članak 2. 
 
 

Izvješće o radu Nadzornog odbora Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog za 2018. 
godinu prilog je ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 
 
 

 
 
 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. PRELOG 
 
 
 
 
KLASA: 432-01/19-01/1 
Urbroj: 2109/14-19-02 
Prelog: 25.3.2019. 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA: 
Gradonačelnik 
Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 



Na temelju članka 441. st 1. točka 1. Zakona o trgovačkim društvima i članka 10. 
Izjave o osnivanju trgovačkog društva «Gospodarske zone Prelog» d.o.o. Prelog 
Skupština društva «Gospodarske zone Prelog» na svojoj 41. sjednici održanoj dana 
25.3.2019. godine donosi: 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Nadzornog odbora Gospodarske zone Prelog d.o.o. 
Prelog o prihvaćenom Izvješću o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2018. 
godinu od strane ovlaštenog revizora ReMar d.o.o. iz Zagreba, KLASA: 470-03/19-
01/1, URBROJ: 2109/14-19-01 od 15.3.2019. godine.                              
 
 

Članak 2. 
 
 

Odluka Nadzornog odbora i Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 
2018. godinu Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog, privitak je ovoj Odluci i čini 
njezin sastavni dio. 
 

 
 

 
 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. PRELOG 
 
 
 
 
KLASA: 470-03/19-01/1 
Urbroj: 2109/14-19-02 
Prelog: 25.3.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA: 
Gradonačelnik 
Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 



Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93, 
34/99 i 52/00) i članka 10. Izjave  o osnivanju trgovačkog društva «Gospodarske 
zone Prelog» d.o.o. Prelog Skupština društva «Gospodarske zone Prelog» na svojoj 
41. sjednici održanoj dana 25.3.2019. godine donosi: 
 
 
 

O D L U K U 
o uporabi dobiti za 2018. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Na temelju prijedloga Odluke Nadzornog odbora Gospodarske zone Prelog d.o.o. 
Prelog o uporabi dobiti za 2018. godinu, KLASA: 400-05/19-01/3 URBROJ: 2109/14-
19-01 od 15.3.2019. godine, Skupština Društva donosi Odluku o uporabi dobiti za 
2018. godinu u iznosu od 40.584,47  kuna na slijedeći način: 
 
a) porez iz dobiti                     7.664,41 kunu  
b) zadržana dobit                   32.920,06 kune 
 
 

 
Članak 2. 

 
Prijedlog odluke Nadzornog odbora o uporabi dobiti za 2018. godinu prilog je ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 
 

Članak 3. 
 
 

Zadužuje se Uprava da provede ovu Odluku. 
 
 
 
 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. PRELOG 
 
 
 
KLASA: 400-05/19-01/3 
Urbroj: 2109/14-19-02 
Prelog: 25.3.2019. 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA: 
Gradonačelnik 
Ljubomir Kolarek dr.med.vet. 



Na temelju Izjave o osnivanju trgovačkog društva Gospodarske zone Prelog d.o.o. Prelog, 

Skupština Društva Gospodarskih zona Prelog d.o.o. Prelog , dana 25.3.2019.  godine na svojoj 

41. Skupštini Društva donosi: 

 

 

 

 

 O  D  L  U  K  U 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se razrješnica Nadzornom odboru Gospodarskih zona Prelog d.o.o. Prelog za 2018. 

godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. Prelog 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/19-01/1 

URBROJ: 2109/14-19-01 

Prelog: 25.3.2019. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                

                                                                   Skupštine  Društva:         

                                                 Gradonačelnik Grada Preloga 

                                                                                             Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 

                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 
 
 



Na temelju Izjave o osnivanju  trgovačkog društva Gospodarske zone Prelog  d.o.o. Prelog, 

Skupština Društva Gospodarskih zona Prelog, dana 25.3.2019. godine na svojoj 41. Skupštini 

Društva donosi: 

 

 

 

 

 O  D  L  U  K  U 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se razrješnica Upravi – Direktoru Gospodarskih zona Prelog d.o.o. Prelog za 2018. 

godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

SKUPŠTINA DRUŠTVA GOSPODARSKIH ZONA PRELOG  d.o.o. Prelog 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 432-01/19-01/4 

URBROJ: 2109/14-19-01 

Prelog: 25.3.2019. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                  

                                                                   Skupštine  Društva:         

                                                 Gradonačelnik Grada Preloga 

                                                                                             Ljubomir Kolarek dr.vet.med. 

                                                                                                                                                                                                    






















